ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MENSAGEM N° 42/8 5.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTA
DO DE RONDÔNIA, envia a Vossa Excelência,^para os fins consti
tucionais, o incluso Projeto de Lei que "Dá nova redação ao
item I, do Artigo 4?, da Lei n° 38, de 11 de dezembro de
1984" .

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 24 de outubro de 1985